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Toner HP 981A czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

llo$¢ czarnych wkitaddéw
atramentowych

Rodzaj czarnego tuszu

HP GTIN (EAN/UPC)
Szerokos¢ opakowania
Szerokos¢ brutto palety
Waga wraz z opakowaniem
Waga brutto palety
Gtebokos¢ produktu

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

Wysokos$¢ produktu

Wysokos$¢ brutto palety

Zakres temperatur (przechowywanie)
Wymiary palety

Zakres wilgotnosci wzglednej
Kompatybilnos$¢ z marka

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Segment HP

Maksymalne obcigzenie

Rodzaj atramentu

Gtebokos¢ opakowania

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Pojemnos¢ kolorowego tuszu
Wydajnos¢ czarnego tuszu na strone

Masa brutto opakowania zbiorczego
(zewnetrznego) (imperialna)

Rodzaj naboju z atramentem

Dtugos¢ brutto palety

334,99 zt

272,35 zt
WLONONWCRMOG1
J3M71A
888793202098

1

Tusz na bazie pigmentu
886111121342

215 mm

121,9 cm

240 g

762,82 g

35 mm

144 szt.

47 mm

192,7 cm

5-60 °C

1219,2 x 1016 x 1550 mm
10 - 90%

HP

84439990

Dom

6000 stron/mies.

Tusz na bazie pigmentu
35 mm

5,05 g

69 ml
6000 stron(y)
5,05 kg (11.1 funtéw)

Standardowa wydajnos¢

101,6 cm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Waga produktu
Produktéw na palecie
Wysokos$¢ opakowania
Warstwy na palete
Szerokos¢ produktu

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Zakres temperatur (eksploatacja)

Rozmiary palety (Wys. x Szer. x
Gteb.)

Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
llos¢ sztuk

Kraj pochodzenia

Kolor(y) wktadéw drukujacych

Kompatybilnos$¢

Waga palety
Technologia druku

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Rodzaj opakowania

230g
2880 szt.
47 mm

8 szt.
215 mm

18 szt.

5-35°C

1219,2 x 1016 x 1549,9 mm (48 x
40 x 61")

0 - 100%
1
Malezja
Czarny

Kompatybilnos¢ wktadéw HP 981
PageWide: HP PageWide E58650
HP PageWide Enterprise 556,
586, E58650

762,8 kg (1681.7 funtow)
Druk atramentowy

20 szt.

Pudetko
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